
UCHWAŁA NR XXXV/960/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Miasto Szczecin lokali w budynkach 
przy ul. Tomasza Nocznickiego 41, 42 w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935)  oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 
2260 oraz z 2017 r. poz. 820, 1509, 624, 1595, 1529, 2260 i 1566), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości, prawa własności do niżej 
wymienionych lokali:

1) lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni 60,10 m2, położonego przy ul. Tomasza Nocznickiego 
nr 41 w Szczecinie, wraz z udziałem wynoszącym 6010/115955 w częściach wspólnych budynku 
i w prawie użytkowania wieczystego do działki gruntu nr 8/10 z obrębu ewidencyjnego 
3014 (14 Nad Odrą);

2) lokalu mieszkalnego nr 4 o powierzchni 66,84 m2, położonego przy ul. Tomasza Nocznickiego 
nr 41 w Szczecinie, wraz z udziałem wynoszącym 6684/115955 w częściach wspólnych budynku 
i w prawie użytkowania wieczystego do działki gruntu nr 8/10 z obrębu ewidencyjnego 
3014 (14 Nad Odrą);

3) lokalu mieszkalnego nr 7 o powierzchni 68,19 m2, położonego przy ul. Tomasza Nocznickiego 
nr 41 w Szczecinie, wraz z udziałem wynoszącym 6819/115955 w częściach wspólnych budynku 
i w prawie użytkowania wieczystego do działki gruntu nr 8/10 z obrębu ewidencyjnego 
3014 (14 Nad Odrą);

4) lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni 71,16 m2, położonego przy ul. Tomasza Nocznickiego 
nr 42 w Szczecinie, wraz z udziałem wynoszącym 7116/115955 w częściach wspólnych budynku 
i w prawie użytkowania wieczystego do działki gruntu nr 8/10 z obrębu ewidencyjnego 
3014 (14 Nad Odrą);

5) lokalu mieszkalnego nr 3 o powierzchni 50,17 m2, położonego przy ul. Tomasza Nocznickiego 
nr 42 w Szczecinie, wraz z udziałem wynoszącym 5017/115955 w częściach wspólnych budynku 
i w prawie użytkowania wieczystego do działki gruntu nr 8/10 z obrębu ewidencyjnego 
3014 (14 Nad Odrą);

6) lokalu mieszkalnego nr 4 o powierzchni 48,35 m2, położonego przy ul. Tomasza Nocznickiego 
nr 42 w Szczecinie, wraz z udziałem wynoszącym 4835/115955 w częściach wspólnych budynku 
i w prawie użytkowania wieczystego do działki gruntu nr 8/10 z obrębu ewidencyjnego 
3014 (14 Nad Odrą);

7) lokalu mieszkalnego nr 5 o powierzchni 49,79 m2, położonego przy ul. Tomasza Nocznickiego 
nr 42 w Szczecinie, wraz z udziałem wynoszącym 4979/115955 w częściach wspólnych budynku 
i w prawie użytkowania wieczystego do działki gruntu nr 8/10 z obrębu ewidencyjnego 
3014 (14 Nad Odrą);

8) lokalu mieszkalnego nr 6 o powierzchni 53,38 m2, położonego przy ul. Tomasza Nocznickiego 
nr 42 w Szczecinie, wraz z udziałem wynoszącym 5338/115955 w częściach wspólnych budynku 
i w prawie użytkowania wieczystego do działki gruntu nr 8/10 z obrębu ewidencyjnego 
3014 (14 Nad Odrą);

Id: 56BCC731-9DD1-4450-BB86-861950162731. Podpisany Strona 1



9) lokalu mieszkalnego nr 7 o powierzchni 50,23 m2, położonego przy ul. Tomasza Nocznickiego 
nr 42 w Szczecinie, wraz z udziałem wynoszącym 5023/115955 w częściach wspólnych budynku 
i w prawie użytkowania wieczystego do działki gruntu nr 8/10 z obrębu ewidencyjnego 
3014 (14 Nad Odrą);

10) lokalu mieszkalnego nr 11 o powierzchni 52,23 m2, położonego przy ul. Tomasza Nocznickiego 
nr 42 w Szczecinie, wraz z udziałem wynoszącym 5223/115955 w częściach wspólnych budynku 
i w prawie użytkowania wieczystego do działki gruntu nr 8/10 z obrębu ewidencyjnego 
3014 (14 Nad Odrą);

11) lokalu niemieszkalnego nr LU1 o powierzchni 35,08 m2, położonego przy ul. Tomasza 
Nocznickiego nr 42 w Szczecinie, wraz z udziałem wynoszącym 3508/115955 w częściach 
wspólnych budynku i w prawie użytkowania wieczystego do działki gruntu nr 8/10 z obrębu 
ewidencyjnego 3014 (14 Nad Odrą).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 56BCC731-9DD1-4450-BB86-861950162731. Podpisany Strona 2




